
ZARZĄDZENIE Nr 600/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.03.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Samorządowemu 
Przedszkolu nr 77 w Krakowie, ul. Jadwigi z Łobzowa 30.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz.1890), zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu 
nr 77 w Krakowie, ul. Jadwigi z Łobzowa 30. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 77 w Krakowie, ul. Jadwigi 
z Łobzowa 30.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) w związku z §1 ust. 4 Załącznika Nr 1 do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z 
późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Samorządowemu Przedszkolu nr 77 w Krakowie, ul. Jadwigi z Łobzowa 30 nadaje 
się imię „Magiczne siódemki”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

 Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców Samorządowego Przedszkola nr 77 
w Krakowie, ul. Jadwigi z Łobzowa 30  zwrócili się z wnioskiem o  nadanie Samorządowemu 
Przedszkolu nr 77 w Krakowie  imienia „Magiczne siódemki”.

Nazwę wyłoniono w drodze plebiscytu ogłoszonego wśród rodziców dzieci 
uczęszczających do przedszkola jak również pracowników. 

Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwałą Nr XVIII/156/2015 z dnia 26 listopada 2015 roku 
pozytywnie zaopiniowała wniosek Samorządowego Przedszkola nr 77 w Krakowie w sprawie 
nadania Samorządowemu Przedszkolu nr 77 imienia „Magiczne siódemki”.

 Niniejsza regulacja:
 nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
 nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej,
 nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 

wprowadzeniem,
 nie spowoduje zmniejszenia dochodów Miasta.


